

令和6年4月1日

加古川河川巡視支援業務 【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	加古川河川巡視支援業務
履行場所	兵庫県小野市阿形町1082-2 (小野出張所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 河川管理第一課	8) 地 区	加西市・小野市・西脇市他
3) 業務番号	865153060004	9) 河川・路線	加古川水系
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	1095 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 1月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 1月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、河川における洪水・高潮等による災害発生の防止、適正な利用、流水の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図るため、姫路河川国道事務所が管理する河川区域、河川予定地及び河川保全区域を巡視することで、河川管理業務の支援を行うものである。	業務内容	車両管理業務、平常時河川巡視(小野出張所管内)、緊急時河川巡視、堤防等点検(出水期前)、堤防等点検(台風期)、業務計画、打合せ

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川事業費	直轄河川維持修繕費	工事費	加古川

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種項目	測量業務 車両管理		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両管理		式	1		7,288,165			
直接業務費		式	1		6,422,245			
直接人件費		式	1		6,422,245			
平常時河川巡視		日	307	20,300	6,232,100			単 1 号
緊急時河川巡視	5:00～22:00の始めの8時間	時間	15	2,537	38,055			単 2 号
緊急時河川巡視	5:00～22:00の8時間を超える部分	時間	15	2,604	39,060			単 3 号
緊急時河川巡視	22:00～5:00の始めの8時間	時間	15	3,058	45,870			単 4 号
緊急時河川巡視	22:00～5:00の8時間を超える部分	時間	15	3,124	46,860			単 5 号

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種 項目	測量業務 車両管理		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務打合せ	緊急時（事前調査・通報訓練）	回	1	20,300	20,300			単 6号
直接経費		式	1		865,920			
燃料・油脂類費		式	1		652,320			
燃料・油脂類費		式	1		652,320			内 1号
任意保険料		式	1		213,600			
任意保険料		式	1		213,600			内 2号
直接測量費		式	1		7,288,165			
間接測量費		式	1		1,961,835			

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,961,835			内 3号
測量業務価格		式	1		9,250,000			
河川巡視		式	1		33,340,598			
直接原価		式	1		32,135,249			
直接人件費		式	1		32,135,249			
平常時河川巡視		日	307	31,600	9,701,200			単 7号
緊急時河川巡視	5:00～22:00の始めの8時間	時間	15	7,900	118,500			単 8号
緊急時河川巡視	5:00～22:00の8時間を超える部分	時間	15	5,430	81,450			単 9号

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種項目	発注者支援業務等 河川巡視		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
緊急時河川巡視	22:00～5:00の始めの8時間	時間	15	8,986	134,790			単 10号
緊急時河川巡視	22:00～5:00の8時間を超える部分	時間	15	6,516	97,740			単 11号
堤防等河川管理施設及び河道の点検	出水期前	km	228.9	47,400	10,849,860			単 12号
堤防等河川管理施設及び河道の点検	台風期	km	196.1	43,090	8,449,949			単 13号
業務計画		式	1		126,960			内 4号
業務打合せ	緊急時（事前調査・通報訓練）	回	1	63,200	63,200			単 14号
業務打合せ	平常時（着手時1回、着手月を除く毎月1回（計35回）、完了時1回）	回	37	27,600	1,021,200			単 15号
業務打合せ	堤防等河川管理施設及び河道の点検時	回	6	27,600	165,600			単 16号

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
指揮・監督		回	36	36,800	1,324,800			単 17号
直接経費		式	1		1,205,349			
直接経費		式	1		1,205,349			
旅費交通費		式	1		281,229			内 5号
RiMaDISタブレット使用経費		式	1		924,120			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		33,340,598			
その他原価		式	1		8,033,812			
一般管理費等		式	1		22,275,590			

設計内訳書

業務名	加古川河川巡視支援業務				業種 項目	発注者支援業務等 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		63,650,000			
業務価格		式	1		72,900,000			
消費税相当額		式	1		7,290,000			
業務委託料		式	1		80,190,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	燃料・油脂類費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	燃料・油脂類費		式	1		652,320	内 7 号
計						652,320	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	任意保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	任意保険料		式	1		213,600	内 8 号
計						213,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		7,288,165	成果検定費を除く
	諸経费率		%	27			
諸経費			式	1		1,967,804	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,969	
計						1,961,835	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		126,960	内 9 号
計						126,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務打合せ		回	44	1,072	47,168	単 35 号
	堤防点検		日	97	2,413	234,061	単 36 号
計						281,229	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	RiMaDISタブレット使用経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	RiMaDISタブレット使用経費		式	1		924,120	内 10号
計						924,120	

燃料・油脂類費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号		燃料・油脂類費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		652,320		
	ガソリン レギュラー		L	3,600	151	543,600		
	油脂類		式	1		108,720	率 20 %	
計						652,320		

任意保険料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号		任意保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	任意保険料		式	1		213,600	71,200円/年	
計						213,600		

業務計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,960	
	技師 (A)		人	2.3	55,200	126,960	
計						126,960	

RiMaDISタブレット使用経費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	RiMaDISタブレット使用経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	RiMaDISタブレット使用経費		式	1		924,120	
計						924,120	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		1,072	
	交通費		往復	1	1,072	1,072	
計						1,072	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		2,413	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,413	2,413	単 37 号
計						2,413	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平常時河川巡視		単位	日	数量	1	単価	20,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平常時河川巡視車両運転						単 18 号	
			日	1	20,300	20,300		
計						20,300		
単価						20,300	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	緊急時河川巡視	5:00～22:00の始めの8時間	単位	時間	数量	1	単価	2,537
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視車両運転						単 19 号	
			時間	1	2,537	2,537		
計						2,537		
単価						2,537	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	緊急時河川巡視	5:00～22:00の8時間を超える部分	単位	時間	数量	1	単価	2,604
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視車両運転			時間	1	2,604	2,604	単 20号
計							2,604	
単価							2,604	円/時間

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	緊急時河川巡視	22:00～5:00の始めの8時間	単位	時間	数量	1	単価	3,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視車両運転			時間	1	3,058	3,058	単 21号
計							3,058	
単価							3,058	円/時間

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	緊急時河川巡視	22:00~5:00の8時間を超える部分	単位	時間	数量	1	単価	3,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視車両運転						単 22 号	
			時間	1	3,124	3,124		
計						3,124		
単価						3,124	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	業務打合せ	緊急時（事前調査・通報訓練）	単位	回	数量	1	単価	20,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務打合せ						単 23 号	
			回	1	20,300	20,300		
計						20,300		
単価						20,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	平常時河川巡視		単位	日	数量	1	単価	31,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平常時河川巡視		日	1	31,600	31,600	単 24 号	
計						31,600		
単価						31,600	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	緊急時河川巡視	5:00～22:00の始めの8時間	単位	時間	数量	1	単価	7,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視		時間	1	7,900	7,900	単 25 号	
計						7,900		
単価						7,900	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	緊急時河川巡視	5:00～22:00の8時間を超える部分	単位	時間	数量	1	単価	5,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視			時間	1	5,430	5,430	単 26 号
計							5,430	
単価							5,430	円/時間

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	緊急時河川巡視	22:00～5:00の始めの8時間	単位	時間	数量	1	単価	8,986
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視			時間	1	8,986	8,986	単 27 号
計							8,986	
単価							8,986	円/時間

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	緊急時河川巡視	22:00~5:00の8時間を超える部分	単位	時間	数量	1	単価	6,516
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視						単 28 号	
			時間	1	6,516	6,516		
計						6,516		
単価						6,516	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	堤防等河川管理施設及び河道の点検	出水期前	単位	km	数量	1	単価	47,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	出水期前点検						単 29 号	
			km	1	47,400	47,400		
計						47,400		
単価						47,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	堤防等河川管理施設及び河道の点検	台風期	単位	km	数量	1	単価	43,090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台風期点検						単 30 号	
			km	1	43,090.9	43,090		
計						43,090		
単価						43,090	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	業務打合せ	緊急時（事前調査・通報訓練）	単位	回	数量	1	単価	63,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務打合せ（緊急時）						単 31 号	
			回	1	63,200	63,200		
計						63,200		
単価						63,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	業務打合せ	平常時（着手時1回、着手月を除く毎月1回（計35回）、完了時1回）	単位	回	数量	1	単価	27,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務打合わせ（平常時）						単 32 号	
			回	1	27,600	27,600		
計						27,600		
単価						27,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	業務打合せ	堤防等河川管理施設及び河道の点検時	単位	回	数量	1	単価	27,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務打合わせ（堤防等河川管理施設及び河道						単 33 号	
			回	1	27,600	27,600	2回/年×3年=6回	
計						27,600		
単価						27,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 17 号	指揮・監督					1	36,800	
	指揮・監督		回	1	36,800	36,800		単 34 号
計						36,800		
単価						36,800		円/回

平常時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		20,300		
	一般運転手		人		1	20,300	20,300		
計							20,300		
単価							20,300	円/日	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
	一般運転手		時間		1	2,537	2,537		
計							2,537		
単価							2,537	円/時間	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-6 0

単 20 号	緊急時河川巡視車両運転		単位	時間	数量		単価	
						1		2,604
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手							
			時間	1	2,604	2,604		
計						2,604		
単価						2,604	円/時間	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	緊急時河川巡視車両運転		単位	時間	数量		単価	
						1		3,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手							
			時間	1	3,058	3,058		
計						3,058		
単価						3,058	円/時間	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	緊急時河川巡視車両運転		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		時間	1	3,124	3,124	1	3,124
計						3,124		
単価						3,124	円/時間	

業務打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	業務打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手		人	1	20,300	20,300	1	20,300
計						20,300		
単価						20,300	円/回	

平常時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		31,600		
	技術員		人		1	31,600	31,600		
計							31,600		
単価							31,600	円/日	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		7,900		
	技術員		人		2	3,950	7,900		
計							7,900		
単価							7,900	円/時間	

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		5,430	
	技術員		人		2	2,715	5,430	
計							5,430	
単価							5,430	円/時間

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		8,986	
	技術員		人		2	4,493	8,986	
計							8,986	
単価							8,986	円/時間

緊急時河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		6,516		
	技術員		人		2	3,258	6,516		
計							6,516		
単価							6,516	円/時間	

堤防等河川管理施設及び河道の点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	km	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		208,560		
	技術員		人		6.6	31,600	208,560		
計							208,560		
単価							47,400	円/km	

堤防等河川管理施設及び河道の点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	台風期点検		km			4.4	43,090.9
直接人件費			式	1		189,600	
	技術員		人	6	31,600	189,600	
計						189,600	
単価						43,090.9	円/km

業務打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	単価	金額	摘要
単 31 号	業務打合せ（緊急時）		回			1	63,200
直接人件費			式	1		63,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						63,200	
単価						63,200	円/回

業務打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			27,600		
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600		
計							27,600		
単価							27,600	円/回	

業務打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			27,600		
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600		
計							27,600		
単価							27,600	円/回	

指揮・監督

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		441,600		
	技師 (A)		人	8	55,200	441,600		
計						441,600		
単価						36,800	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
交通費			式	1		1,072		
	打合せ		式	1		1,072		内 11 号
計						1,072		
単価						1,072	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
交通費			式		1		2,413	
	直接往復費		式		1		2,413	内 12号
計							2,413	
単価							2,413	円/日

4 次 単 価 表

単価適用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	2,413
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		949		
	ガソリン レギュラー		L	6.291	151	949		
機械経費			式	1		1,464		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2.33	195	454		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,413		
単価						2,413	円/台・日	